CITROEN JUMPY TEKNISET TIEDOT

MOOTTORI

TYYPPI

SYLINTERILUKU

ISKUTILAVUUS cm3

SUURIN TEHO kW (hv) kier/min

SUURIN VAANTOMOMENTTI Nm kier/min
PAASTONORMI

STOP & START

VAIHTEISTO

VAIHTEISTON TYYPPI

VAIHTEIDEN Ikm

OHJAUS

SAHKOHYDRAULINEN TEHOSTUS
KAANTOYMPYRA PYORASTA MITATTUNA (m)

JOUSITUS - JARRUT - RENKAAT

BlueHDi 145 BlueHDi 145
6 vaihteinen manuaali 8 vaihteinen automaatti

Turbo Diesel - Korkeapaineruiskutus - 16 venttiilia
4
1997
106 (144) / 3700 106 (144) | 3750
340 / 2000 370 /2000
Euro 6.4

Késivalintainen Automaatti

6 8

12,4

JOUSITUS EDESSA : joustintuet / TAKANA : erillisjousitus kuormatuntevalla iskunvaimennuksella
JARRUT EDESSA / TAKANA Tuuletetut levyjarrut / Levyjarrut
RENKAAT 215/65 R16 tai 215/60 R17

POLTTOAINESAILIO (litraa)
DIESEL

VERSIO

70

BlueHDi 145 BlueHDi 145
6 vaihteinen manuaali 8 vaihteinen automaatti

Pakettiauto M Pakettiauto XL Pakettiauto M Pakettiauto XL

MASSAT (kg)

OMAMASSA 1725 1765 1760 1780
KOKONAISMASSA 3100 3100 3100 3100
KANTAVUUS 1375 1335 1340 1320
JARRUTON PERAVAUNU 750 750 750 750
JARRULLINEN PERAVAUNU 2500 2500 2500 2500
YHDISTELMAMASSA 5000 5000 4900 4900

KATTOKUORMA
SUORITUSKYKY

HUIPPUNOPEUS km/h
KIIHDYTYS 0 - 400 m (s)
KIIHDYTYS 0 -1000 m (s)
KIIHTYVYYS 0 -100 km/h (s)
POLTTOAINEEN KULUTUS

HIDAS AJO (1/100 km)
NOPEA AJO (/100 km)
MOOTTORITIE AJO (1/100 km)
YHDISTETTY (1/100 km)

CO2 PAASTO (g/km)

MITAT
KORIMALLI

ULKOMITAT (mm)

PITUUS

ETUYLITYS

AKSELIVALI

TAKAYLITYS

LEVEYS (KORIN LEVEYS)
LEVEYS (PEILIT TAITETTUNA)
RAIDEVALI EDESSA
RAIDEVALI TAKANA
KORKEUS

MAAVARA

TAKAOVIEN AUKON MITAT (mm)

LEVEYS

KORKEUS

PIENIN LASTAUSKYNNYS
SUURIN LASTAUSKYNNYS
LIUKOVEN AUKON MITAT (mm)

OVIAUKON LEVEYS

OVIAUKON KORKEUS

TAVARATILAN MITAT (mm)

KORKEUS

PITUUS (Extenso® Cab ei kdyt&ssa)

PITUUS (Extenso® Cab kaytdssé)

LEVEYS PYORAKOTELOIDEN VALISSA
SUURIN LEVEYS

TAVARATILAN TILAVUUDET (ms)
TAVARATILAN TILAVUUS (ilman Extenso® Cab tuomaa lisitilaa)
TAVARATILAN TILAVUUS (Extenso® Cab :lla)
EUROLAVOIJA Ikm

ISTUINPAIKKOJEN lkm

170 170 170 170

170 170
18,8 18,1
347 33,8
n7 9.9

82 82 9.2 93

82 83 79 8,0
74 75 75 7.6
194 196 196 199

4983 5333
904
3275

803 153
2010
2204
1627
1600

1935 1940
150

1282

1220
544 600
613 633

935
1241

1397
2512 2862
3674 4024
1258
1636

53 61
58 6,6

2tai3
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